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Strøken og moderne  
3‑roms (2018) | Flytt rett  
inn! | Heis | Like v Horisont

Aktiv Eiendomsmegling v/  Victoria N. Giske har gleden av å presentere 
Myrdalsvegen 76. En strøken og moderne 3‑roms leilighet med 
vestvendt balkong, fra 2018. 

Her kan du bare pakke sakene dine, plukke med deg det du mangler 
på IKEA, og flytte rett inn! Nabolaget tilrettelegger for det glade og 
enkle liv, med "alt" du trenger innenfor kort gangavstand. 

Høydepunkter:
‑ Arealeffektiv planløsning
‑ Vestvendt balkong (ca. 9,3 m²)
‑ 2 gode soverom (8,7 m² og 8,6 m²)
‑ Hovedsoverom m/  walk-in-closet
‑ Ekstern bod (ca. 5 m²)
‑ Balansert ventilasjon
‑ Mulighet for kjøp av garasjeplass mot tillegg i pris
‑ Få minutters gange til Horisont og Åsane senter
‑ Ca. en 12 minutters kjøretur til Bergen Sentrum

Velkommen til en hyggelig visning ‑ husk påmelding! :) 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 949,‑
Selger:	 Magne Kandal
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/ BRA Total	  61/ 66 kvm
Tomtstr.:	 7205.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 189, bnr. 429
Snr.	 62
Oppdragsnr.:	 1503250100

Victoria Nordgård Giske
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 454 65 830
E‑post	 victoria.giske@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Planløsning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod (5,1 m²)1. etasje
BRA‑i: 61 m² Entré/ gang (7,7 m²), bad (5,2 m²),  
soverom (8,7 m²), soverom 2 (8,6 m²), stue/ kjøkken  
(24,7 m²), bod/ teknisk rom (3,6 m²). 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Balkong m/ utgang fra stue

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i og BRA‑e er oppmålt på stedet med laser.

Åpent areal er areal av terrasser, altaner og  
balkonger som har direkte utgang fra etasjen.  
Dersom en terrasse har utvendig adkomst
vil ikke den bli oppført som åpent areal. Åpent areal  
må betraktes som et omtrentlig areal, og avvik i  
arealet kan forekomme.

Mrk.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 2,5 m² av  
bruksarealet.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas  
av innebygd skap/ garderobeskap.

Takhøyde:
Takhøyde i boliger varierer på grunn av tekniske krav  
i byggeforskrifter. Nedsenket tak skjuler ventilasjon  

og el‑installasjoner,
badegulv er ofte høyere for sluk og membran, og  
nivåforskjeller kan skyldes konstruksjon eller  
estetikk. Boligen har ikke
rom hvor takhøyden er under 2,20 m i hele rommet.  
Takhøyden i stue/ kjøkken er: 2,61 m.

Ekstern bod.
Leiligheten har tilhørende en bod i u‑etg på 5,1 m²  
(inkludert i BRA‑e). Bod er merket L13.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7205.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet. Andel fellesareal: 67,8  
m² i h.h.t sameiebrøk. Tomten er foruten  
eiendommens bygningsmasse opparbeidet med  
interne veier, lekeplasser, grøntarealer og div  
prydbusker/  beplantning.

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til i et populært boligområde  
i Åsane. Leiligheten har en sentral beliggenhet med  
gangavstand til blant annet Horisont kjøpesenter.  
Senteret innehar "alt" av motebutikker, apotek,  
caféer, restauranter, vinmonopol, SATS  
treningssenter og Coop Obs dagligvarehandel. Det  
er ca. 8‑10 minutters gang til både Horisont, Åsane  
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